Протокол №1 от 1.09.2023 г.

Общего Собрания трудового коллектива

ГБОУ СОШ с. Нижнее Санчелеево

Повестка дня:

1. Выбор председателя Общего собрания работников

2. Принятие Плана работы Общего собрания работников на 2023-2024

учебный год.

Ход заседания:

1. Выступил директор ГБОУ СОШ с. Нижнее Санчелеево Воробьев

Николай Васильевичи сообщил  о необходимости выбора нового или

утверждение прежнего председателя Общего собрания    работников.

Николай Васильевич предложил оставить председателем учителя

информатики Холодулина Юрия Анатольевича.

Единогласным решением голосования Холодулин Юрий Анатольевич был

оставлен  продолжать деятельность Председателя Общего Собрания

трудового коллектива.

2. По следующему вопросу выступила  Фресс Елена Емельяновна.

Она ознакомила присутствующих с Планом работы Общего собрания

трудового коллектива на 2023-2024 учебный год. Елена Емельяновна

предложила присутствующим вносить предложения по улучшению

работы Общего собрания трудового коллектива. Было предложено

проголосовать за согласование Плана работы Общего Собрания трудового

коллектива. Присутствующие проголосовали единогласно за принятие

Плана работы.

Решение:

1. Принять председателем Общего Собрания трудового коллектива

учителя информатики Холодулина Юрия Анатольевича.

2. Принять план работы Общего Собрания трудового коллектива на 2023-

2024 учебный год

Председатель собрания: Холодулин Юрий Анатольевич

Секретарь собрания: Волкова Анна Викторовна